[bookmark: _GoBack]
丰交发〔2024〕35号

丰都县交通运输委员会
关于成立“邮运通”试点县创建工作专班的
通  知

机关各科室、委属各单位：
为积极推进“邮运通”工作，促进我县邮政快递行业发展，助力乡村振兴，根据《重庆市人民政府办公厅关于印发〈推进“邮运通”发展助力 乡村振兴行动计划〉的通知》（渝府办发〔2024〕47号）及《重庆市交通运输委员会 重庆市邮政管理局关于开展“邮运通”试点工作的通知》（渝交发〔2024〕16号）精神。经领导研究，决定成立“邮运通”试点县创建工作专班，现将有关事项通知如下。
一、组织架构
主  任：邓清华  县交通运输委主任
副主任：余  锋  县交通运输委副主任
工作专班由县交通运输委抽3人、中邮丰都公司抽2人组成，负责具体工作事务。
二、职能职责
负责承担“邮运通”日常工作开展；指导制定“邮运通”试点方案及政策，拟定工作计划，协调推进督查考核工作；指导并组织实施“邮运通”发展综合试点项目建设和机制创新、经验总结；负责统筹“邮运通”项目的审核和管理；负责拟定“邮运通”发展专项资金调配方案等。

丰都县交通运输委员会
2024年6月12日
（此件公开发布）
 (
- 2 -
)
 (
- 1 -
)